UỶ BAN NHÂN DÂN

    TỈNH QUẢNG NAM
Số:    1862   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tam Kỳ, ngày    02  tháng  6 năm 2008

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc khoanh nợ thuế và xoá nợ phạt chậm nộp thuế của Công ty
cổ phần Xây dựng giao thông Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

 Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Quyết định số 172/2001/QĐ-UB ngày 05/11/2001 của Thủ tướng Chính phủ về xử lý giãn nợ, khoanh nợ, xoá nợ thuế và các khoản nộp ngân sách Nhà nước đối với những doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh có khó khăn do nguyên nhân khách quan;

Căn cứ các công văn số 564/UBND-KTTH ngày 10/3/2006 và số 1693/UBND-KTTH ngày 19/6/2007 của UBND tỉnh về xử lý nợ đọng tiền thuế và nợ phạt chậm nộp thuế của các đơn vị, doanh nghiệp;

Theo đề nghị của Cục Thuế tạị công văn số 2667/CT-QLN ngày 19/5/2008,
	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khoanh nợ thuế và xoá nợ phạt chậm nộp thuế của Công ty cổ phần Xây dựng giao thông Quảng Nam, số tiền là 1.049.117.412 đồng ( một tỷ, không trăm bốn mươi chín triệu, một trăm mười bảy ngàn, bốn trăm mười hai đồng ), cụ thể như sau:
      1. Khoanh nợ thuế:

977.385.743 đồng.
      2. Xóa nợ phạt chậm nộp thuế:

  71.731.669 đồng.
Điều 2.  Cục Thuế thực hiện khoanh nợ thuế và xoá nợ phạt chậm nộp thuế cho Công ty cổ phần Xây dựng giao thông Quảng Nam theo quy định của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Công ty cổ phần Xây dựng giao thông Quảng Nam và thủ trưởng cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT, KTTH(Mỹ).

(D:\My\Quyet dinh\qd xoa no thuế Công ty CP XDGT Q.Nam.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lê Minh Ánh